
29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

PIONIERE B2

1 53 MOESSLER Karl Heinz 1941 BF BOZEN 1'11.97 25
2 51 AMRAIN Johann 1937 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.67 20
3 52 PEZZEI Paul 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.83 15
4 54 BACHMANN Anton 1938 BF BOZEN 1'17.24 12
5 56 RAINER Siegfried 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.08 11
6 67 GAMPER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.32 10
7 55 HALLER Rudolf 1943 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.76 9
8 58 MAIR Johann 1935 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'20.09 8
9 62 STORTI Robert 1942 BF BOZEN 1'21.67 7

10 60 FIEGELE Erich 1945 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.32 6
11 66 SAPELZA Johann 1941 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'26.69 5
12 61 RUNGGER Albert 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.18 4
13 64 UNTERWEGER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'34.98 3

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 2

57 ANDREOLLI Hubert 1933 BEZIRKSVERBAND WIPPTA
63 SULZENBACHER Willi 1939 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

PIONIERE B1

1 68 LADURNER Helmuth 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.04 25
2 69 GOEGELE Hias 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.71 20
3 83 MIRIBUNG Paul 1950 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.41 15
4 70 STEINER Karl 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.95 12
5 71 HALLER Josef 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.22 11
6 72 PAHL Hubert 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.82 10
7 85 SCHWALT Meinrad 1946 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'17.32 9
8 73 INNERHOFER Franz 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.24 8
9 86 GOEGELE Franz 1946 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.30 7

10 84 FIEDLER Helmuth 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'20.22 6
11 74 FRUEH Josef 1950 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.69 5
12 89 DABERTO Alfred 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'26.29 4
13 77 INNERHOFER Vigil 1949 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'26.92 3
14 280 OBEXER Konrad 1946 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'27.29 2
15 76 JAIDER Johann 1950 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'29.05 1
16 75 KARBON Paul 1946 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.38

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 1

87 MAIR Anton 1949 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

VETERANEN A4

1 90 KOFLER Franz 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.71 25
2 91 AUGSCHOELL Florian 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'11.02 20
3 92 RAINER Luis 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.83 15
4 95 HOFER Siegfried 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.09 12
5 94 TROJER Josef 1953 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.14 11
6 93 RAINER Leo 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.92 10
7 106 UNTERBERGER Alois 1952 BF BOZEN 1'15.14 9
8 98 ASTER Luis 1953 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'15.39 8
9 97 PEZZEDI Herbert 1951 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.49 7

10 101 FISCHNALLER Josef 1952 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'17.38 6
11 104 STOLL Helmuth 1951 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'24.06 5

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 4

96 STEINMAYR Hubert 1953 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
103 WIESER Paul 1954 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
107 OBEXER Johann 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN
108 PICCOLRUAZ Helmuth 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

VETERANEN A3

1 109 HOFER Johann 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'10.54 25
2 111 POERNBACHER Hans 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'11.04 20
3 113 RAINER Luis-Veith 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.60 15
4 145 KAMMERLANDER Siegfried 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.71 12
5 112 VON LEON Herbert 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.80 11
6 116 HALLER Ewald 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.53 10
7 122 TAPPEINER Walter 1959 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'13.69 9
8 127 GALLMETZER Georg 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.95 8
9 119 TSCHAGER Hermann 1957 BF BOZEN 1'15.55 7

10 129 SILBERNAGL Josef 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.94 6
11 121 RANALTER Konrad 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.29 5
12 117 KLOCKER Raimund 1956 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.91 4
13 120 PINEIDER Ulrich 1958 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.30 3
14 125 RABANSER Josef 1958 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'18.31 2
15 124 THEINER Elmar-Gustav 1960 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'19.10 1

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 3

110 LANZ Konrad 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
114 DEJORI Markus 1960 BEZIRKSVERBAND BOZEN
131 PASSLER Leo 1958 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

VETERANEN A2

1 139 WEISSTEINER Gerhard 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.73 25
2 157 OBEX Wilfried 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.82 20
3 132 KROELL Valentin 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.96 15
4 136 HOFER Peter 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.09 12
5 133 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'11.13 11
6 149 COSTAMOLLING Siegfried 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.67 10
7 156 UNTERFRAUNER Arthur 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.19 9
8 144 GROSSRUBATSCHER Adalbert 1961 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.61 8
9 134 SCHROFFENEGGER Nikolaus 1961 BF BOZEN 1'12.92 7

10 138 PERKMANN Karl 1963 BF BOZEN 1'13.69 6
11 137 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.01 5
12 150 LEITNER Erwin 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.38 4
13 147 PRANTL Guenther 1962 BF BOZEN 1'15.62 3
14 141 BERTAGNOLLI Roberto 1964 BF BOZEN 1'16.53 2
15 148 WEGER Walter 1961 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.69 1
16 155 BAUMGARTNER Klaus 1965 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.90
17 153 WIESTHALER Fritz 1965 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'21.03
18 146 DE FLORIAN Roberto 1963 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'21.51
19 151 KALSER Reinhold 1962 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'23.73

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 1

140 AUER Markus 1963 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

VETERANEN A1

1 178 SCHRANZHOFER Helmuth 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'08.14 25
2 159 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.66 20
3 160 WEGER Eduard 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.78 15
4 163 MATZNELLER Bertold 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'09.60 12
5 170 GUFLER Thomas 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.15 11
6 180 WEISSTEINER Oswald 1969 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'10.83 10
7 162 MULSER Karl 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.21 9
8 161 PRAMSTALLER Martin 1969 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'11.43 8
9 177 EGGER Markus 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.72 7

10 181 ZOESGHG Gerhard 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.43 6
11 173 EPPACHER Friedrich 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'12.60 5
12 176 KRUSELBURGER Manfred 1968 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'13.09 4
13 182 TSCHENETT Erich 1966 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'13.92 3
14 167 EPPACHER Bernhard 1966 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.11 2
15 179 FUCHS Hannes 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.16 1
16 171 SCHWEIGKOFLER Gerhard 1969 BF BOZEN 1'14.79
17 185 SCHUSTER Robert 1967 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.85
18 165 PERKMANN Paul 1966 BF BOZEN 1'14.97
19 186 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.26
20 172 SEEBER Alexander 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.97

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 3

164 SCHENK Stefan 1970 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
166 PRIETH Markus 1968 BEZIRKS. OBERVINSCHGA
175 WOERNDLE Christoph 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIOREN SEN 2

1 189 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.95 25
2 246 TSCHAGER Michael 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.53 20
3 259 THUILE Hannes 1988 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.84 15

244 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'11.84 15
5 245 SCHGAGULER Armin 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.00 11
6 266 HASPINGER Matthias 1988 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'12.94 10
7 243 TASCHLER Wilfrid 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.53 9
8 270 PICHLER Gilbert 1981 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.54 8
9 272 HALLER Florian 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.83 7

10 247 MESSNER Wolfgang 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.01 6
11 273 MAIR Michael 1984 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.46 5
12 263 KAHN Manuel 1987 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.48 4
13 251 RABANSER Oliver 1984 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.72 3
14 249 MOLING Alex 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.81 2
15 248 HOFER Markus 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.02 1
16 256 BRUGGER Stefan 1985 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'15.16
17 254 OBERARZBACHER Thomas 1983 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.26
18 269 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.94
19 250 HOLZKNECHT Mike 1983 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'16.23
20 253 THOMASER Egon 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.25
21 261 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'16.68
22 275 KOFLER Klaus 1981 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'19.68
23 252 MATTIVI Roman 1981 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'21.96
24 265 STEIDL Christoph 1985 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'22.21
25 268 BURGER Melanie 1985 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'22.83
26 260 WUNDERER Fabian 1988 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'26.75
27 262 PRADER Hartwig 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'27.38
28 279 LINSER Werner 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'32.71
29 255 POEHLI Oliver 1986 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'46.70

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 7

257 SACHSALBER Markus 1988 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
258 RIER Alexander 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN
264 PIRCHER Stefan 1983 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
276 REINSTADLER Michael 1984 BEZIRKS. OBERVINSCHGA
277 PIRCHER Andreas 1985 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
278 ABERTEGGER Oswald 1983 BEZIRKS. OBERVINSCHGA
281 ALBER Peter 1988 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIOREN SEN 1

1 228 BURATTI Patrick 1978 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'10.05 25
2 205 GOEGELE Markus 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.25 20
3 240 WEISENHORN Harald 1979 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'12.06 15
4 206 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.16 12
5 242 PATSCHEIDER Roman 1978 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'12.38 11
6 207 DORFMANN Hans 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.87 10
7 229 PROFANTER Thomas 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.65 9
8 234 SCHOEPF Juergen 1976 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'13.70 8
9 225 OLIVIERI Patrick 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.09 7

10 274 UEBERBACHER Karl 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.47 6
11 211 AUER Thomas 1979 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.55 5
12 216 TROJER Stefan 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.88 4
13 220 HOCHRAINER Oskar 1971 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'15.13 3
14 210 FEDERSPIEL Leo 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'15.23 2
15 226 EPPACHER Bruno 1975 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.29 1
16 209 ZELGER Norbert 1978 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.49
17 224 HINTNER Egon 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.93
18 212 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.47
19 236 SUMMERER Thomas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.52
20 223 FILL Martin 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.57
21 230 TROCKER Arnold 1971 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.65
22 215 STOCKNER Georg 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'16.74
23 214 RAINER Ivo 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'17.25
24 219 LEITNER Roland 1972 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.61
25 241 UNTERWEGER Dieter 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.32
26 222 PATSCHEIDER Thomas 1979 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'19.26
27 213 PRAMSTALLER Werner 1975 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'24.70
28 235 MATTIVI Oliver 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'25.74
29 221 RINNER Gerhard 1977 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'33.05

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 6

217 KERSCHBAUMER Lukas 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
218 GASSER Freddy 1976 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
227 PERNTER Roland 1979 BEZIRKVERBAND UNTERLA
231 STOCKNER Augustin 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
233 TROGER Markus 1976 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
237 PIRHOFER Martin 1979 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RENNLAEUFER und SKILEHRER

1 187 KARBON Martin 21.20 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'07.27 25
2 188 GAMPER Thomas 57.93 1986 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.30 20
3 196 IRSARA Ivan 150.49 1982 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.41 15
4 197 TONNER Sebastian 162.46 1987 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'09.20 12
5 195 PEZZEDI Ivo 147.86 1971 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'09.42 11
6 190 MAHLKNECHT Florian 102.54 1974 BF BOZEN 1'10.72 10
7 198 DORFMANN Meinhard 163.95 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'10.76 9
8 194 TRAFOIER Philipp 140.37 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.21 8
9 191 KINIGADNER Georg 106.03 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'11.23 7

10 271 RECHENMACHER Roman 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.47 6
11 192 AUSSERDORFER Lukas 110.80 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.62 5
12 200 GRUBER Manfred 181.20 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.90 4
13 201 SCHUSTER Manuel 184.91 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'12.31 3
14 203 OBEXER Matthias 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.85 2
15 202 EGGER Egon 185.82 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.65 1
16 199 WURZER Albin 168.65 1974 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'14.27
17 193 ALBER Ulrich 130.93 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.37

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 1

204 OBEXER Stefan 1980 BEZIRK.BRIXEN EISACKT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUGEND JUG 1

1 8 STEINWANDTER Patrick 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'10.14
2 14 BURGER Matthias 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.25
3 35 KOFLER Christoph 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.75
4 10 SCHMIDHOFER Markus 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.83
5 3 PROFANTER Ivan 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.20
6 13 PICHLER Patrick 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.57
7 27 HASPINGER Stefan 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.90
8 7 FAECKL Florian 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.11
9 24 PLONER Lukas 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.96

10 19 FEICHTER Patrick 1994 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'19.05
11 1 SCHIEDER Patrick 1991 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.13
12 12 MAIRHOFER Julian 1993 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.21
13 26 CANDIOLI Andreas 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.24
14 15 UNTERHAUSER Manuel 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.62
15 21 SANTA Tizian 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.76
16 2 GRIESSMAIR Ivan 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'23.73
17 4 BURGER Christoph 1992 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'24.16
18 17 SCHOENEGGER Thomas 1993 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'25.39
19 36 PICHLER Tobias 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.20
20 18 KASERER Julian 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'26.35
21 9 ZELGER Lukas 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.74
22 16 SCHOENEGGER Rene 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'29.46
23 28 THALER Florian 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'30.53
24 31 STANZL Fabian 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'31.16
25 22 PEGGER Daniel 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'33.15
26 6 JENNEWEIN Samuel 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'34.22
27 25 SEIWALD Thomas 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'38.11
28 34 KUPPERION Kathrin 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'39.69
29 30 MITTERMAIR Max 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'47.81
30 5 KIEM Andreas 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'47.92

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 4

20 FRANZELIN Felix 1992 BEZIRKVERBAND UNTERLA
23 BRUGGER Alexander 1991 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
29 PEINTNER Thomas 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
33 FEICHTER Tobias 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 1

32 MOSCHEN Kassian 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUGEND JUG 2

1 48 HARDER Jonas 1990 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.49
2 49 MESSNER Doris 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'17.32
3 37 MOLING Benno 1989 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'18.15
4 46 KNOLLSEISEN Martin 1989 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'18.38
5 47 KINIGADNER Michael 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'19.94
6 44 KOFLER Andre' 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'21.86
7 39 PRANTL Andreas 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.43
8 50 OBERRAUCH Benjamin 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'23.54
9 45 SCHENK Martin 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'25.05

10 267 MOLLING Davide 1989 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'25.57
11 43 SEIWALD Manuel 1990 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'27.35
12 41 TOLU Matthias 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'48.69

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 3

38 OBERRAUCH Manuel 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
40 SULZENBACHER Patrik 1990 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
42 LORENZI Stefan 1989 BEZIRKSVERBAND WIPPTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SNOWBOARD

1 287 PERONI Paolo 1970 VVFF VERONA 2'04.00
2 289 PERKMANN Alexander 1989 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'13.55
3 282 FISCHER Vera 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'15.47
4 291 FUCHS Matthias 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'21.08
5 288 MANTINGER Simon 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'23.96
6 286 PAVIA Giovanni 1975 VVFF VERONA 2'24.31
7 293 COSTANZO Simon 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'26.38
8 296 TSCHOLL Benjamin 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'28.98
9 284 WINKLER Martin 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'29.63

10 285 PEGGER Elias 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'35.40
11 283 WEISS Hannes 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'40.45
12 295 KASERER Manuel 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'40.99
13 294 KUEN Lisa 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 3'02.21
14 11 BENEDETTI Kevin 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 3'14.90

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 1

290 MANTINGER Alexander 1990 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

NON ARRIVATI ... 1

292 SCHIAVO Simone 1970 VVFF VERONA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GAESTE - OSPITI

1 79 KINZNER Peter 1947 BF INNSBRUCK 1'08.12
2 78 KINZNER Reinhard 1947 BF INNSBRUCK 1'11.87
3 143 HERSKOVITS Dietmar 1962 BF INNSBRUCK 1'16.57
4 183 GIRLANDA Nicola 1967 VVFF VERONA 1'19.79
5 232 DORNER Wolfgang 1975 BF INNSBRUCK 1'20.48
6 81 CASATTA Giacomo 1947 VVFF TRENTO 1'21.79
7 123 TOLLER Adolfo 1960 VVFF TRENTO 1'22.93
8 168 JANUSCHKE Bernhard 1967 BF INNSBRUCK 1'26.30
9 80 BORTOLAMEOTTI Bruno 1950 VVFF TRENTO 1'27.07

10 128 PICCO Valter 1959 VVFF VERONA 1'29.16
11 152 BARBIERI Roberto 1962 VVFF VERONA 1'32.59
12 184 VERONESE Andrea 1969 VVFF TRENTO 1'34.81
13 300 FALSIROLLO Paolo 1951 VVFF VERONA 1'37.36
14 130 FACINCANI Roberto 1959 VVFF VERONA 1'52.30
15 59 MATTIVI Ezio 1931 VVFF TRENTO 1'55.50

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 4

88 GEGENHUBER Martin 1949 BF INNSBRUCK
135 VACCARI Mauro 1965 VVFF VERONA
154 TOLLER Claudio 1965 VVFF TRENTO
239 BOSO Mirko 1974 VVFF TRENTO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

238 SCARIAN Luca 1976 VVFF TRENTO PORTA N. 48

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

FUNKTIONAER

1 174 TECINI Thomas 1967 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'18.99
2 208 ANTENHOFER Alfred 1978 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'20.16
3 126 GROSSGASTEIGER Willy 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'20.39
4 105 SAURER Bernhard 1955 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'21.04
5 169 SILGONER Hubert 1969 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'22.39
6 118 MITTERHOFER Guenther 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'24.41
7 102 MOSCHEN Walter 1952 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'25.23
8 158 ZUECH Erhard 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.73
9 99 THOMASER Peter 1954 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'28.51

10 100 PICHLER Jakob 1953 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'29.60
11 115 GOLLER Franz 1957 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'29.67
12 82 EISENDLE Hubert 1946 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'47.91
13 65 GAPP Luis 1929 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'49.84

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

142 GAPP Wolfi 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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29° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BEZIRKSVERBAND MERAN 334
5 56 RAINER Siegfried 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.08 11
6 67 GAMPER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.32 10
7 55 HALLER Rudolf 1943 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.76 9
8 58 MAIR Johann 1935 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'20.09 8
1 68 LADURNER Helmuth 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.04 25
2 69 GOEGELE Hias 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.71 20
5 71 HALLER Josef 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.22 11
8 73 INNERHOFER Franz 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.24 8
9 86 GOEGELE Franz 1946 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.30 7
1 90 KOFLER Franz 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.71 25
3 92 RAINER Luis 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.83 15
6 93 RAINER Leo 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.92 10
3 113 RAINER Luis-Veith 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.60 15
5 112 VON LEON Herbert 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.80 11
6 116 HALLER Ewald 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.53 10
2 157 OBEX Wilfried 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.82 20
3 132 KROELL Valentin 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.96 15

15 148 WEGER Walter 1961 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.69 1
5 170 GUFLER Thomas 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.15 11
9 177 EGGER Markus 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.72 7

10 181 ZOESGHG Gerhard 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.43 6
1 189 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.95 25
3 259 THUILE Hannes 1988 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.84 15
9 272 HALLER Florian 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.83 7

18 269 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.94 0
2 205 GOEGELE Markus 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.25 20

25 241 UNTERWEGER Dieter 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.32 0
8 194 TRAFOIER Philipp 140.37 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.21 8

12 200 GRUBER Manfred 181.20 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.90 4
17 193 ALBER Ulrich 130.93 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.37 0

2 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 264
2 51 AMRAIN Johann 1937 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.67 20
3 52 PEZZEI Paul 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.83 15
3 83 MIRIBUNG Paul 1950 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.41 15
6 72 PAHL Hubert 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.82 10

10 84 FIEDLER Helmuth 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'20.22 6
11 74 FRUEH Josef 1950 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'21.69 5
12 89 DABERTO Alfred 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'26.29 4

4 95 HOFER Siegfried 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.09 12
9 97 PEZZEDI Herbert 1951 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.49 7
1 109 HOFER Johann 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'10.54 25
4 145 KAMMERLANDER Siegfried 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.71 12

11 121 RANALTER Konrad 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.29 5
1 139 WEISSTEINER Gerhard 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.73 25
4 136 HOFER Peter 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.09 12
6 149 COSTAMOLLING Siegfried 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.67 10

12 150 LEITNER Erwin 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'15.38 4
2 159 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.66 20
6 180 WEISSTEINER Oswald 1969 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'10.83 10

11 173 EPPACHER Friedrich 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'12.60 5
14 167 EPPACHER Bernhard 1966 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.11 2
20 172 SEEBER Alexander 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.97 0
14 249 MOLING Alex 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.81 2
15 248 HOFER Markus 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'15.02 1
17 254 OBERARZBACHER Thomas 1983 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'15.26 0
11 211 AUER Thomas 1979 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.55 5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

15 226 EPPACHER Bruno 1975 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'15.29 1
24 219 LEITNER Roland 1972 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.61 0

3 196 IRSARA Ivan 150.49 1982 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.41 15
5 195 PEZZEDI Ivo 147.86 1971 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'09.42 11

11 192 AUSSERDORFER Lukas 110.80 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.62 5

3 BEZIRKSVERBAND BOZEN 190
12 61 RUNGGER Albert 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.18 4
13 64 UNTERWEGER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'34.98 3
15 76 JAIDER Johann 1950 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'29.05 1
16 75 KARBON Paul 1946 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.38 0

8 127 GALLMETZER Georg 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.95 8
10 129 SILBERNAGL Josef 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.94 6

8 144 GROSSRUBATSCHER Adalbert 1961 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.61 8
3 160 WEGER Eduard 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.78 15
7 162 MULSER Karl 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.21 9

17 185 SCHUSTER Robert 1967 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.85 0
2 246 TSCHAGER Michael 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.53 20
5 245 SCHGAGULER Armin 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.00 11
8 270 PICHLER Gilbert 1981 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.54 8
1 228 BURATTI Patrick 1978 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'10.05 25
4 206 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.16 12
7 229 PROFANTER Thomas 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.65 9

20 223 FILL Martin 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.57 0
21 230 TROCKER Arnold 1971 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.65 0

1 187 KARBON Martin 21.20 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'07.27 25
2 188 GAMPER Thomas 57.93 1986 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.30 20

10 271 RECHENMACHER Roman 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.47 6

4 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 128
11 66 SAPELZA Johann 1941 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'26.69 5

4 70 STEINER Karl 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.95 12
5 94 TROJER Josef 1953 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.14 11

11 104 STOLL Helmuth 1951 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'24.06 5
2 111 POERNBACHER Hans 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'11.04 20

12 117 KLOCKER Raimund 1956 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.91 4
13 120 PINEIDER Ulrich 1958 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.30 3
16 155 BAUMGARTNER Klaus 1965 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'18.90 0
17 153 WIESTHALER Fritz 1965 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'21.03 0
18 146 DE FLORIAN Roberto 1963 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'21.51 0

1 178 SCHRANZHOFER Helmuth 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'08.14 25
15 179 FUCHS Hannes 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.16 1
19 186 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.26 0

3 244 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'11.84 15
6 266 HASPINGER Matthias 1988 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'12.94 10
7 243 TASCHLER Wilfrid 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'13.53 9

12 263 KAHN Manuel 1987 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.48 4
20 253 THOMASER Egon 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.25 0
24 265 STEIDL Christoph 1985 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'22.21 0
25 268 BURGER Melanie 1985 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'22.83 0
12 216 TROJER Stefan 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.88 4
16 209 ZELGER Norbert 1978 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.49 0
17 224 HINTNER Egon 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.93 0
18 212 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.47 0
19 236 SUMMERER Thomas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.52 0

5 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 110
13 77 INNERHOFER Vigil 1949 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'26.92 3
14 280 OBEXER Konrad 1946 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'27.29 2

8 98 ASTER Luis 1953 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'15.39 8
10 101 FISCHNALLER Josef 1952 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'17.38 6
14 125 RABANSER Josef 1958 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'18.31 2

5 133 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'11.13 11
7 156 UNTERFRAUNER Arthur 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.19 9

11 137 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.01 5
8 161 PRAMSTALLER Martin 1969 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'11.43 8

10 247 MESSNER Wolfgang 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.01 6
11 273 MAIR Michael 1984 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.46 5
13 251 RABANSER Oliver 1984 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.72 3

04-03-2006  /  OBEREGGEN (BZ) GC / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

16 256 BRUGGER Stefan 1985 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'15.16 0
21 261 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'16.68 0
27 262 PRADER Hartwig 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'27.38 0

6 207 DORFMANN Hans 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.87 10
9 225 OLIVIERI Patrick 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.09 7

10 274 UEBERBACHER Karl 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.47 6
22 215 STOCKNER Georg 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'16.74 0
23 214 RAINER Ivo 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'17.25 0

7 198 DORFMANN Meinhard 163.95 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'10.76 9
9 191 KINIGADNER Georg 106.03 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'11.23 7

14 203 OBEXER Matthias 1974 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.85 2
15 202 EGGER Egon 185.82 1975 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.65 1

6 BF BOZEN 88
1 53 MOESSLER Karl Heinz 1941 BF BOZEN 1'11.97 25
4 54 BACHMANN Anton 1938 BF BOZEN 1'17.24 12
9 62 STORTI Robert 1942 BF BOZEN 1'21.67 7
7 106 UNTERBERGER Alois 1952 BF BOZEN 1'15.14 9
9 119 TSCHAGER Hermann 1957 BF BOZEN 1'15.55 7
9 134 SCHROFFENEGGER Nikolaus 1961 BF BOZEN 1'12.92 7

10 138 PERKMANN Karl 1963 BF BOZEN 1'13.69 6
13 147 PRANTL Guenther 1962 BF BOZEN 1'15.62 3
14 141 BERTAGNOLLI Roberto 1964 BF BOZEN 1'16.53 2
16 171 SCHWEIGKOFLER Gerhard 1969 BF BOZEN 1'14.79 0
18 165 PERKMANN Paul 1966 BF BOZEN 1'14.97 0

6 190 MAHLKNECHT Florian 102.54 1974 BF BOZEN 1'10.72 10

7 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 41
10 60 FIEGELE Erich 1945 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'23.32 6

7 85 SCHWALT Meinrad 1946 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'17.32 9
7 122 TAPPEINER Walter 1959 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'13.69 9

22 275 KOFLER Klaus 1981 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'19.68 0
28 279 LINSER Werner 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'32.71 0
29 255 POEHLI Oliver 1986 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'46.70 0
14 210 FEDERSPIEL Leo 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'15.23 2
27 213 PRAMSTALLER Werner 1975 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'24.70 0
29 221 RINNER Gerhard 1977 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'33.05 0

4 197 TONNER Sebastian 162.46 1987 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'09.20 12
13 201 SCHUSTER Manuel 184.91 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'12.31 3

8 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 38
15 124 THEINER Elmar-Gustav 1960 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'19.10 1
13 182 TSCHENETT Erich 1966 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'13.92 3
19 250 HOLZKNECHT Mike 1983 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'16.23 0
23 252 MATTIVI Roman 1981 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'21.96 0
26 260 WUNDERER Fabian 1988 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'26.75 0

3 240 WEISENHORN Harald 1979 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'12.06 15
5 242 PATSCHEIDER Roman 1978 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'12.38 11
8 234 SCHOEPF Juergen 1976 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'13.70 8

26 222 PATSCHEIDER Thomas 1979 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'19.26 0
28 235 MATTIVI Oliver 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'25.74 0

9 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 27
2 91 AUGSCHOELL Florian 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'11.02 20

12 176 KRUSELBURGER Manfred 1968 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'13.09 4
13 220 HOCHRAINER Oskar 1971 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'15.13 3
16 199 WURZER Albin 168.65 1974 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'14.27 0

10 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 12
19 151 KALSER Reinhold 1962 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'23.73 0

4 163 MATZNELLER Bertold 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'09.60 12
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